
UCHWAŁA NR 309/LIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

750 Administracja publiczna 319 500,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00  
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
1 000,00  

75095 Pozostała działalność 317 500,00  
2057 dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – Granty 
PPGR 

317 500,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 000,00  

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00  

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00  
801 Oświata i wychowanie 10 000,00  
80104 Przedszkola 10 000,00  
0830 wpływy z usług 10 000,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00  
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jst – spektakl „Jesienne spotkania z muzyką trzech 
kultur” oraz „Międzynarodowy Plener Malarski” 

5 000,00  

 Razem: 335 500,00  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81FAADD-ACC1-42DE-8076-2F5439C76E1E. Uchwalony Strona 1



020 Leśnictwo 4 000,00  
02001 Gospodarka leśna 4 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 4 000,00  
600 Transport i łączność  3 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  3 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
4270 zakup usług remontowych  2 000,00 

 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE    
 Słonne  3 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
4270 zakup usług remontowych  2 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  
4300 zakup usług pozostałych 2 000,00  

 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE  4 500,00  
 Słonne 2 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00  
 Kosztowa 2 500,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  
750 Administracja publiczna 317 500,00  

75095 Pozostała działalność 317 500,00  
4217 zakup materiałów i wyposażenia 317 500,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 2 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 2 500,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 500,00 
4260 zakup energii 4 000,00  

 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE  1 000,00 2 500,00 
 Słonne 1 000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  
 Kosztowa  2 500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 3 000,00  
926 Kultura fizyczna 12 000,00 7 000,00 

92601 Obiekty sportowe 1 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE  1 000,00  
 Kosztowa 1 000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00 7 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 

 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE   1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81FAADD-ACC1-42DE-8076-2F5439C76E1E. Uchwalony Strona 2



 Kosztowa  1 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

 Razem: 348 000,00 12 500,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81FAADD-ACC1-42DE-8076-2F5439C76E1E. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy m.in. z tytułu: 

- rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 

- otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

- podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do przedszkoli funkcjonujących na 
terenie naszej Gminy. 

2) Zwiększeniu dochodów na realizację projektu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji 
projektu grantowego – kwota 317 500,00 zł. 

3) Zwiększeniu dochodów o dotację z Powiatu Przemyskiego na realizację zadania    ponadgminnego  
polegającego na organizacji powiatowego spektaklu pn. „Jesienne spotkania z muzyką trzech kultur” oraz 
promowanie powiatu podczas „Międzynarodowego Pleneru Malarskiego” w łącznej kwocie 5 000,00 zł, 
zgodnie z porozumieniem z dnia 14.03.2022 r, zawartym między Zarządem Powiatu Przemyskiego a Miastem 
i Gminą Dubiecko. 

4)  Zwiększeniu wydatków bieżących na zakup laptopów w ramach realizacji projektu grantowego pn. 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”– kwota 317 500,00 zł. 

5) Zwiększeniu wydatków bieżących na realizację zadania ponadgminnego zgodnie z porozumieniem 
zawartym z Powiatem Przemyskim – kwota 5 000,00 zł. 

6) Zmianie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2022 rok, zgodnie  z wnioskiem i uchwałą 
sołectwa Słonne i sołectwa Kosztowa. 

7) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
zapewnienia realizacji zaplanowanych zadań. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81FAADD-ACC1-42DE-8076-2F5439C76E1E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



